ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  …..  2022 года                                                                                            №   ….
с. Леуши

О  внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши
от 14 июня 2019 года № 102 «Об  утверждении

административного регламента  предоставления

муниципальной услуги «Передача гражданами

в муниципальную собственность приватизированных

жилых помещений»

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 года
№ 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши                   от 14 июня 2019 года  № 102 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача гражданами в муниципальную собственность приватизированных жилых помещений» следующие изменения:
Раздел III приложения к постановлению дополнить подразделом следующего содержания:

«Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок ее предоставления отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками,

в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились

501. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрены.».

2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Леуши                                                                       П.Н.Злыгостев